[image: image1.jpg]

                                                                                [image: image3.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО – ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ШИХАНЫ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[image: image2.emf]

От      20.03.2012
     № ____149______
ЗАТО Шиханы

Об утверждении  муниципальной целевой программы

«Патриотическое воспитание молодёжи ЗАТО Шиханы
 на 2012 -2015 годы».

  Согласно статье 179 бюджетного кодекса РФ и руководствуясь   постановлением  Правительства Саратовской области от 2 сентября 2011 года № 477-П «О долгосрочной областной целевой программе                                 «Патриотическое воспитание молодёжи Саратовской области на 2012 – 2015 годы», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить муниципальную целевую программу           «Патриотическое воспитание молодёжи ЗАТО Шиханы на 2012 -2015      годы», согласно приложению.

2. Председателю комитета экономики и управления собственностью Мишину С. А. включить настоящую программу в реестр муниципальных целевых программ.

3.    Настоящее постановление  обнародовать в установленном порядке и разместись на официальном сайте ЗАТО Шиханы.

4.   Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации ЗАТО Шиханы по социальным вопросам Т.М. Фельдман.

И.о. Главы администрации
ЗАТО Шиханы                                                                               С.А. Свиридов

[image: image3.wmf]_1278855337.doc
[image: image1.png]